O halde tımar ve mukataa

<sup>15</sup> Tuncer Gülensoy, "Moğolların Gizli Tarihi, Altan Topçü, Defter-i Çingiz-Name Ve Anonim Şibani-Nameye Göre Cengiz Han'ın Soy Kütüğü", Türkoloji Araştırmaları, Cilt: 1, Sayı: 4, s.267.

<sup>16</sup> BOA., İrade Dahiliye, Nr. 2112, H. 1256 (1840). "Sülale-i Cengiziyeden bazı Sultanlara her birine ayrı ayrı verilen 7.000 ila 7.500 kuruşluk mukataa ve tımarlarla ilgili..."

sahiplerinden bazılarının, “asil soy” ya da bizce “kırmızı kan” a mensubiyetleri devlet tarafından resmi yetki ve mali kaynaklara sahip olma imkânını yakalamada; uygulama alanı bulmuştur.

Divan

11 Eylül 1335

Muhasebat Azasından

Baci

**KAYNAKÇA:**

A. De Lamartine, **Aşiretten Devlete (Türkiye Tarihi)**, (haz.. Mehmet Uzmen), 1. Cilt., Tercüman 1001 Temel Eser, Kervan Kitapçılık.

BOA., İrade Dahiliye, Nr. 2112, H. 1256 (1840).

BOA., A.VRK., Dosya Nr. 840, Genel Nr. 18, 1335 R.

BOA., Cevdet Zaptiye, Nr. 2784, 15 Muharrem 219.

BOA., ML. MSF. Defter Nr. 1344, 1256 H.

David Thomson, **Europe Since Napoleon**, Pelican Boks, Cambridge 1965, s. 101.

Halil İnalçık, **The Otoman Empire The Classical Age (1300-1600)** , Weidenfeld and Nicolson Limited, London 1973.